
        

        






Chvilku strpenínačítám obsah




        
            
                

                                    [image: Kladské pomezí dětem, turistická oblast]

                
                
    
    	ÚVOD
	AKTUALITY
	HRY
	MAPA
	KE STAŽENÍ
	CZ
	PL



                [image: ]


                
            


            

    	KAM NA VÝLET
	ŠKOLNÍ VÝLETY
	CO V DEŠTI



	
		
		Filtrování podle

        

    		
    			Aktivity
    			
                    
                        
                        
                        pohyb
                    

                        
                        
                        zábava
                    

                        
                        
                        poznání
                    

    
    			

    		


    		
    			Doporučeného věku
    			
                        
                        
                        0 - 6 let
                    

                        
                        
                        7 - 15 let
                    

                        
                        
                        15 a více let
                    

    
    			

    		


    		
    			Místa
    			
                        
                        
                        Adršpach
                    

                        
                        
                        Broumov
                    

                        
                        
                        Malé Svatoňovice
                    

                        
                        
                        Červený Kostelec
                    

                        
                        
                        Česká Skalice
                    

                        
                        
                        Hronov
                    

                        
                        
                        Jaroměř
                    

                        
                        
                        Náchod
                    

                        
                        
                        Nové Město n. M.
                    

                        
                        
                        Police nad Metují
                    

                        
                        
                        Teplice nad Metují
                    

                        
                        
                        Úpice
                    

                        
                        
                        Klodzko
                    

                        
                        
                        Nowa Ruda
                    

                        
                        
                        Duszniki Zdroj
                    

                        
                        
                        Karlów
                    

                        
                        
                        Gluszyca
                    

    
    			

    		


    		
    			Roční období
    			
                        
                        
                        jaro
                    

                        
                        
                        léto
                    

                        
                        
                        podzim
                    

                        
                        
                        zima
                    

    
    			

    		


            
                
                    
                    déšť
                

            


        


	


    



    


    
        
            Kam na výlet

            

        
        

            [image: ]
        

        
    


    
        
            Školní výlety

            

        
        
            [image: ]
            
        

        
    

    
        
            Co v dešti

            

        
        
            [image: ]
        

        
    


            



    

        AKTUALITY


        			
				
                    					
						Cestovatelská hra 2023

						Cestovatelská soutěž za rok 2023 již zná své vítěze!

						
					

                    
					
                        [image: Vyhrajte i vy jednu z 7 cen]
                        
						

					


				

			

        
            
            
                	
                        Připravujeme novinky v projektu ČAPEK!

                        
                            
                                                                                                                                                            

                                                            Projekt ČAPEK, který vznikl v roce 2018 u příležitosti 100. výročí
od založení Československé republiky, mapuje živo...                            
                                                    

                    
	
                        Zahradní kavárna Trees chystá nabitý program

                        
                            
                                                                                                                                                            

                                                            Oblíbená Zahradní kavárna Trees v Červeném Kostelci připravila na letošní rok opět nabitý program! ...                            
                                                    

                    
	
                        V dubnu startuje projekt Živoucí pomezí!

                        
                            
                                                                                                                                                            

                                                            Muzeum Náchodska
v dubnu odstartuje projekt Živoucí pomezí, který má podpořit lokální
patriotismus a pozitivní vztah k...                            
                                                    

                    
	
                        Novoměstská filharmonie a Matyáš Novák

                        
                            
                                                                                                                                    -                                                                                                     - Nové Město nad Metují                                                            

                                                            ...                            
                                                    

                    
	
                        Podcast Přepište dějiny v Malých Svatoňovicích

                        
                            
                                                                                                                                    -                                                                                                     - Malé Svatoňovice                                                            

                                                            Zveme vás do Malých Svatoňovic na populární podcast Michala Stehlíka a Martina Gromana PŘEPIŠTE DĚJINY.SOBOTA 27.04.2024   18:00&nb...                            
                                                    

                    
	
                        Mise Velichovky

                        
                            
                                                                                                                                    -                                                                                                     - Velichovky                                                            

                                                            Užijte si slavnostní otevření lázeňské sezóny v lázních Velichovky spojené s připomínkou konce 2. světové války!Tradiční akce bude z...                            
                                                    

                    
	
                        NovoExpo + inovace 2024

                        
                            
                                                                                                                                    -                                                                                                     - Nové Město nad Metují                                                            

                                                            

...                            
                                                    

                    
	
                        Brány města dokořán

                        
                            
                                                                                                                                    -                                                                                                     - Nové Město nad Metují                                                            

                                                            ...                            
                                                    

                    
	
                        Co zajímavého roste v Adršpašsko-teplických skalách

                        
                            
                                                                                                                                    -                                                                                                     - Adršpach                                                            

                                                            Srdečně Vás zveme na přednášku botaničky Nadi Gutzerové s názvem: Co zajímavého roste v Adršpašsko-teplických skalách....                            
                                                    

                    
	
                        Pálení čarodějnic v Rokytníku

                        
                            
                                                                                                                                    -                                                                                                     - Hronov                                                            

                                                            Fotbalové hřiště RokytníkNa akci srdečně zvou hasiči Rokytník....                            
                                                    

                    
	
                        Pochod Po stopách bojů 1866 a Pohádková cesta

                        
                            
                                                                                                                                    -                                                                                                     - Starkoč                                                            

                                                            [*image 3925:pozvanka-pochod-2024.jpg*]



[*image 3926:pohadkova-cesta.png*]...                            
                                                    

                    


            


            
                
                
            


        

    


    [image: ]



            

	

	
		
		Kontakty

		
			Kladské pomezí, o.p.s.

			Karlovo náměstí 179
 547 01 Náchod		

		
			tel./fax: +420 602 190 198

			e-mail: info@kladskepomezi.cz

			www.kladskepomezi.cz

		

		
		
        

        
            
            Sat
            
        

    


		
	



            

	

	
		Ke stažení

		
				
					PDF
					Pracovní sešit - Toulavý Baťoh

					PDF dokument 4,9 MB

					
				
	
					PDF
					Mapa - Toulavý Baťoh

					PDF dokument 2,2 MB

					
				
	
					Email
					Bulletin Toulavého baťohu 2022

					Email

				


		

		
	




            



    
        
            	FACEBOOK
	O PROJEKTU
	VÍCE O REGIONU
	INFORMAČNÍ CENTRA
	KONTAKTY
	OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	NASTAVENÍ COOKIES


        
        Copyright © Kladské pomezí o.p.s.    Created by inCUBE 

    


        


                    
                	
                        
                            [image: Královehradecký kraj logo]
                            Královéhradecký kraj finančně podpořil činnost destinačního managementu turistického regionu Kladské pomezí.
                        
                    
	
                        
                            [image: Institut turismu v ČR]
                        
                    


                            [image: Kudy z nudy]
                        
                    
                    	
                        
                            [image: Via czechia]
                        
                    


            

        
        
        

        

        

    